

工程项目总价表

工程名称: 万润村集水井、管网、清水池修复工程

[illegible]

分类分项工程量清单计价表

工程名称：万润村集水井、管网、清水池修复工程

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	合同技术条款章节号	备注
1		工程措施				184091.80		
1.1		新建管道			1957.57	38487.78		
1.1.1	500100000001	土方开挖	m3	417.9	17.31	7233.85		
1.1.2	500100000002	土方回填	m3	417.9	6.60	2758.14		
1.1.3	500100000003	管道敷设(Φ160PE)	km	0.018	102204.87	1839.69		
1.1.4	500100000004	管道敷设(Φ110PE)	km	0.18	49056.01	8830.08		
1.1.5	500100000005	管道敷设(Φ50PE)	km	0.45	9936.92	4471.61		
1.1.6	500100000006	管道敷设(Φ32PE)	km	0.4	10049.99	4020.00		
1.1.7	500100000007	管道敷设(Φ25PE)	km	0.4	7259.97	2903.99		
1.1.8	500100000008	阀门安装(DN110)	个	2	367.92	735.84		
1.1.9	500100000009	阀门安装(DN65)	个	1	239.17	239.17		
1.1.10	500100000010	阀门安装(Φ50)	个	2	167.54	335.08		
1.1.11	500100000011	砼包管	m3	4.95	570.61	2824.52		
1.1.12	500100000012	砼包管模板、制安	m2	33	69.57	2295.81		
1.2		蓄水池			36360.67	40200.10		
1.2.1	500100000013	土方开挖	m3	75	17.31	1298.25		
1.2.2	500100000014	土方回填	m3	27	6.60	178.20		
1.2.3	500100000015	C25混凝土蓄水池	m3	26.24	551.62	14474.51		
1.1.12	500100000012	蓄水池模板、制安	m2	135.84	69.57	9450.39		
1.2.4	500100000016	钢筋制安	t	2.525	5860.89	14798.75		
1.3		清理蓄水池、新建集水井工程				2660.44		
1.3.1	500100000017	C25钢筋混凝土蓄水池	m3	0.66	551.62	364.07		
1.1.12	500100000012	蓄水池模板、制安	m2	6.4	69.57	445.25		
1.3.2	500100000018	钢筋制安	t	0.1	5860.89	586.09		
1.3.3	500100000019	清理甘河50吨蓄水池	项	1	1265.03	1265.03		
1.4		修复管道工程				83135.56		
1.4.1	500100000020	混凝土拆除(砼渣转运低洼处掩埋)	m3	20	73.20	1464.00		

分类分项工程量清单计价表

工程名称：万润村集水井、管网、清水池修复工程

[illegible]

